
NOWOŚĆ!  

 IDEALNY PREZENT NA ŚWIATOWY DZIEŃ CHOREGO DLA LEKARZY, 

PIELĘGNIAREK, SIÓSTR ZAKONNYCH, KATECHETÓW, WOLONTARIUSZY 

I DUSZPASTERZY 

 

Dolentium Hominum. Duchowni i świeccy wobec ludzkiego cierpienia. 
A. Muszala, J. Binnebesel, P. Krakowiak, M. Krobicki (red.), Kraków 2011, 

Cena promocyjna: 50 zł 
Podyplomowa Szkoła Opieki Duszpasterskiej Św. Jana Bożego w 

Krakowie poleca: zbiór artykułów opublikowanych przez Papieską 

Radę ds. Duszpasterstwa Służby Zdrowia w Watykanie, dostępny po 

raz pierwszy w  języku polskim, opatrzony wstępem kardynała 

Dziwisza i Abp Zimowskiego, „ministra zdrowia” w Watykanie. 

Książka skierowana jest do duszpasterzy, pracowników służby 

zdrowia, pomocy społecznej i wolontariuszy. To pomocne narzędzie 

dla tych osób, które niosąc pomoc i wsparcie chorym i cierpiącym, 

poszukują duchowych inspiracji. Starannie wydana publikacja będzie 

cennym prezentem dla wszystkich osób ze służby zdrowia, pomocy 

społecznej i wolontariatu, ukazującym troskę Kościoła o cierpiącego 

człowieka i jego bliskich.  

 

Duszpasterzom polecamy  tą książkę w  pakiecie  promocyjnym o  wartości 145 zł  

w cenie 100 zł (+ wysyłka gratis). W skład pakietu obok Dolentium Hominum: 

Przewlekle chory w domu - Praktyczny poradnik dla rodzin i opiekunów nieformalnych z filmem 

edukacyjnym na DVD o sprawowaniu opieki nad przewlekle i terminalnie chorą osobą. 

Podręcznik wolontariusza hospicyjnego – praktyczny przewodnik dla tych, którzy chcą się 

nauczyć pomocy osobom ciężko chorym w instytucjach i w domach. 

                                                                                                                                                                                                 

Zamówienia na PAKIETY PROMOCYJNE lub 

pojedyncze książki można składać telefonicznie pod 

nr: 58 343 80 92, 697 998 206 lub drogą 

elektroniczną: fundacja@lubiepomagac.pl 

 

Więcej książek związanych z tematyką pomocy w 

cierpieniu na stronie:  www.lubiepomagac.eu 

mailto:fundacja@lubiepomagac.pl

